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Budapest

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s

(Jobbik) országgyűlési képviselő „Milyen következménye lesz annak, hogy a nemzet i

konzultáció kapcsán magyar állampolgárok személyes adatai kerülhettek az orosz

titkosszolgálat birtokába” cím ű , K115563 . számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott

válaszomat .

Budapest, 2017 . május u2 .

az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelettel :

1055 Budapest . Kossuth tér 1-3 .
Telefonszám : (+36-1) 795 9578
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Országgyűlés

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapján

a „Milyen következménye lesz annak, hogy a nemzeti konzultáció kapcsán magya r

állampolgárok személyes adatai kerülhettek az orosz titkosszolgálat birtokába?” cím ű ,

K/15563 számú benyújtott írásbeli kérdésére feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatás t

adom .

A kormányzati honlapok fejlesztői rendszeresen használnak analitikai programokat . Ezek

célja, hogy növelje a honlapok hatékonyságát és látogatottságát . Az ilyen programo k

használata a, párlámenti pártok és a médiumok körében is bevett gyakorlat . Szeretném Önt

biztosítani árról, hogy a . kórmány minden törvényi elő írást betart .

A nemzeti . konzultáció . honlápján a fejlesztők több elemző programot is igénybe vettek, a

Google Analytics mellett a Yandex programját is . Ezek piacvezető cégek, szolgáltatásaik

bárki számára elérhetőek. A Yandex, amely az amerikai technológiai t őzsdére is bejegyzett

cég, számos globális nagyvállalattal működik együtt. A konzultációs honlappal kapcsolatba n

számos alaptalan és szándékosan félrevezet ő állítás jelent meg, ezeket a Yandex munkatársai

is cáfolták .

i
1055 Budapest, Kossuth tér 1-3 .
Telefonszám : (+36-1) 795 9578



Szeretném ugyanakkor felhívni á figyelmét arra, hogy sajtóhírek szerint egyes pártok esetébe n

előfordulhatott, hogy személyes és pártszimpátiára vonatkozó adatok kerültek külföldre . Az

LMP úgy toborozhatott tagokat az interneten, hogy a regisztráló állampolgárok adatai külföld i

szerverekre kerülhettek . Erre az adattovábbításra az LMP egyáltalán nem hívta fel a

szimpatizánsok figyelmét, miközben a politikai nézetekre vonatkozó adatok különöse n

érzékeny adatok . Ilyen gyakorlatot folytatott a Magyar Liberális Párt is . Ezt ők azzal

súlyosbították, hogy egyáltalán nem tettek közzé adatvédelmi nyilatkozatot, ami bármilye n

adatgyűjtés esetén eleve jogszabályokba ütközik .

Az adatvédelemmel kapcsolatos kérdések a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadsá g

Hatóság hatáskörébe tartoznak. A kolmány ennek megfelel ően minden vonatkozó kérdésben

egyeztet az adatvédelmi biztossal . A konzultációs honlappal kapcsolatban is enne k

megfelelően jár el .

Tudomásul vesszük, hogy az ellenzéki pártok folyamatosan támadják a nemzeti konzultációt .

Sokkal őszintébb lenne a részükrő l, ha inkább választ adnának az abban szereplő felvetésekre .

Ez már csak azért is indokolt, mert a baloldali képvisel ők pár napja szép csendben

megszavazták azt az európai parlamenti állásfoglalást, amely további erő lteti a betelepítési

programokat, és megszüntetné a jogi határzárat . A képtelen vádaskodások helyett a baloldal i

pártoknak inkább arra kellene választ adniuk, hogy miért vezetik félre az állampolgárokat, é s

miért szavaznak rendszeresen az ország érdekeivel ellentétesen .

Budapest, 2017 . május ,
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